
 

 

 

Na temelju članka 32.Statuta općine Sikirevci,(“Službeni vjesnik Brodsko-
posavske županije”3/13.),Općinsko vijeće Općine Sikirevci je na svojoj 4.sjednici 
održanoj 15. prosinca  2017.god. donosi : 
 

ZAKLJUČAK o prihvaćanju 
jednokratne financijske pomoći obiteljima 

iz socijalnog programa 
 

I. 
 
Općinsko vijeće općine Sikirevci odobrava  jednokratu financijsku pomoć 

Ivanu  Karačić  u iznosu od 10.000,00 kn  za troškove liječenja teško oboljelog 
djeteta. 

Odobrava se jednokratna financijska pomoć obiteljima sa područja općine 
Sikirevci s petero i više djece do dobne starosti do 18. godina  života u jednakim 
financijskim iznosima sukladno planiranim proračunom. 

 
II. 

 
Iz općinskog proračuna Općine Sikirevci za 2017.god. odobrava  se novčana 

sredstva , a knjižit će se na teret socijalnog programa-pomoć obitelji I kućanstvima  
sa pozicije 77 konto 37212. 

           
III. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja Općinskog vijeća  općine 
Sikirevci i bit će objavljena na web stranicama općine Sikirevci. 
 

 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINA SIKIREVCI 

 
 
 
Klasa:021-05/17-02/6 
Urbroj:2178/26-02-17-1 
Sikirevci,15.prosinac 2017.god. 

Predsjednik Općinskog vijeća: 
Josip Matić 

 


